
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
t::'2.. 00.2.2. ~. ~2~ 

Uchwała Nr .~A~/2023 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~~.·.Qń ·2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez ETOH Fundację Rozwoju Profilaktyki, 
Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych w Warszawie - sprawozdania końcowego 
z wykonania zadania publicznego pt. "Przeprowadzenie zajęć warsztatowo-edukacyjnych 
dla młodzieży szkół ponadpodstawowych, ich rodziców i nauczycieli, w obszarze 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz agresji rówieśniczej w szkołach". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. : Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się przedstawione przez ETOH Fundację Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii 
Problemów Alkoholowych w Warszawie sprawozdanie końcowe z wykonania zadania 
publicznego pt. : "Przeprowadzenie zajęć warsztatowo-edukacyjnych dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych, ich rodziców i nauczycieli w obszarze przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz agresji rówieśniczej w szkołach", na podstawie umowy WOK.032.5.2022 z dnia 
31 października 2022 r. - na realizację którego Powiat Grodziski przekazał dotację w wysokości 
18 000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy). 
W ramach realizacji powyższego zadania publicznego zleceniobiorca ETOH Fundacja Rozwoju 
Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych w Warszawie wykorzystał pełną kwotę 
udzielonej dotacji, tj. kwotę 18000 złotych (słownie: osiemnaście tysięcy złotych zero groszy). 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

4ŻbiCki 
~11 l STA 

Arz:,-- iak 

Spra~ dz.ort( ~ O.; wZQ:ledem' 
f(wn., ~ Inl\_nraW 

; ~ 'A\V"."Y 
ańska 
92 

li 
CZł~~1tz!arządu 

7fj!; 
Alek[3der Krzemiński 

CJłonek '.u 

>tl/,J;~ s{;(" 
Michał Śli.wiński 


